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Relacja ze spotkania z panią Małgorzatą
Polańską - Paliś

Relacja ze spotkania z panią Małgorzatą Polańską - Paliś

 

W dniu 27.10.2010r. O godz. 17.00 w Gminnym Centrum Kultury, Sportu i Informacji Turystycznej
odbyło  się  spotkanie  organizacyjne  z  panią  Małgorzatą  Polańską-  Paliś,  dotyczące  technik
artystycznych jakie mają być realizowane przez nią na warsztatach plastycznych. Zebranie wzbudziło
spore zainteresowanie wśród mieszkańców gminy. Na widowni zasiedli zarówno osoby dorosłe, jak i
najmłodsi mieszkańcy. Nie zabrakło również przedstawicieli Kół Gospodyń Wiejskich oraz lokalnych
Stowarzyszeń.  Zebrani  goście  zostali  serdecznie  powitani  przez  dyrektora  Gminnego  Centrum
Kultury. Po słowie wstępnym dyrektor przybliżył osobę pani Małgorzaty, po czym oddał jej głos.

Pani  Małgorzata  jako  alternatywę  na  długie  i  zimowe  wieczory  zaproponowała  mieszkańcom
„zabawę w sztukę”. Propozycja ta wzbudziła uśmiech i zadowolenie na twarzy każdego uczestnika
spotkania.  Następnie  pokrótce  omówiła  metody  jakimi  będzie  posługiwać  się  na
warsztatach,(ceramic paintings, decoupage, icon style). Mieszkańcy ze swej strony zaproponowali
np.  malowanie  na  płótnie.  Dla  większego  zrozumienia  swojego  talentu  artystka  przygotowała
wystawę swoich dzieł. Każdy mógł z bliska podziwiać jej pracę. Największym uznaniem cieszyły się
szkatułki i  lustra wykonane metodą „decoupage”.Uczestnicy nie przeszli  również obojętnie obok
wizerunków pięknych aniołków wykonanych na szklanych płytkach.

Na zakończenie pani Małgorzata zachęcała do aktywnego udziału w warsztatach, gdyż w każdym z
nas drzemie potencjał twórczy.

Oto krótka fotorelacja ze spotkania.
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Korzystając z  okazji  pragniemy zaprosić  wszystkich mieszkańców gminy Rytwiany oraz
lokalne Stowarzyszenia na nieodpłatne warsztaty artystyczne z panią Małgorzatą Polańską –
Paliś, które odbywać się będą w każdy wtorek o godz. 17.00.

Serdecznie Zapraszamy

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=842
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